PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2017г. № 29
[О внесении изменений в постановление Администрации поселения Подгорное от 01.12.2016 № 101 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2022 годы»]

Руководствуясь распоряжением Администрации поселения Подгорное от 24.03.2017 №17 «О разработке проектов постановлений Администрации поселения Подгорное «О внесении изменений в муниципальные программы сельского поселения Подгорное», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации поселения Подгорное от 01.12.2016 № 101  «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2022 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2022 годы (далее – муниципальная программа):

в паспорте муниципальной программы:
раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составляет 748,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 104,4 тыс. рублей;

2018 год – 128,9 тыс. рублей;

2019 год – 128,9 тыс. рублей;

2020 год – 128,9 тыс. рублей;

2021 год – 128,9 тыс. рублей;

2022 год – 128,9 тыс. рублей»;

в тексте муниципальной программы:

абзац 2 раздела 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составляет 748,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 104,4 тыс. рублей;

2018 год – 128,9 тыс. рублей;

2019 год – 128,9 тыс. рублей;

2020 год – 128,9 тыс. рублей;

2021 год – 128,9 тыс. рублей;

2022 год – 128,9 тыс. рублей.»;

приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая жизнь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Подгорное

                  Н.В. Брыкин
Приложение к постановлению Администрации

поселения Подгорное от 06.04.2017г. № 29
Приложение 1
к муниципальной программе «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2022 годы
Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района Самарской области» на 2017-2022 годы
	№ п/п
	Наименование цели, задачи, основного мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители) основного мероприятия
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Источники финансирования
	Ожидаемый результат

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Всего

	Цель. Повышение эффективности управления имуществом, его использования и распоряжения земельными участками сельского поселения Подгорное

	Задача 1. Обеспечение увеличения поступлений в бюджет района от использования и распоряжения муниципальным имуществом

	1.1
	1.Оценка имущества, подготовка документации для проведения торгов на право заключения различного вида договоров
	Администрация сельского поселения Подгорное
	2017-2022 годы
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	5,5
	30,0
	30,0
	128,9
	128,9
	128,9
	452,2
	Средства из бюджета поселения
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения, с одновременным увеличением размера доходов бюджета, получаемых в результате аренды и приватизации муниципального имущества

	1.2
	2.Межевание земельных участков, подготовка землеустроительной документации
	Администрация сельского поселения Подгорное
	2017-2022 годы

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Получение технической документации для регистрации права собственности сельского поселения на объекты недвижимости и земельные участки

	1.3
	3.Прочие расходы
	Администрация сельского поселения Подгорное
	2017-2022 годы

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью сельского поселения, с одновременным увеличением размера доходов бюджета, получаемых в результате аренды и приватизации муниципального имущества

	Задача 2. Организация межбюджетных отношений, способствующих обеспечению устойчивого исполнения расходных обязательств сельского поселения Подгорное

	2.1
	4. Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района из бюджета сельского поселения
	Администрация сельского поселения Подгорное
	2017-2019 годы
	Иные межбюджетные трансферты
	98,9
	98,9
	98,9
	-
	-
	-
	296,7
	Средства из бюджета поселения
	Организация межбюджетных отношений, способствующих обеспечению устойчивого исполнения расходных обязательств сельского поселения Подгорное

	Итого

	104,4
	128,9
	128,9
	128,9
	128,9
	128,9
	748,9